仙游县教育局文件

仙教〔2012〕21号

关于2012年春季学校期初工作督查的通知
各中小学、县直幼儿园、特殊学校、教师进修学校：

一元复始，万象更新。随着龙年的来临，新的一学期又要开始了。2012年是实施“十二五”规划承上启下的关键年，一年之计在于春，为确保我县教育工作起好步、开好局，各校要根据上学期末的校历安排和期初工作要求，做好今年春季期初各项工作，我局将组织人员下乡督查。现将有关事项通知如下：

一、督查时间和内容

期初督查工作分两个阶段进行：第一阶段自2月7日至10日；第二阶段自2月21日至24日。

两个阶段主要督查内容、要求见附件1。

二、督查组人员安排

见附件2。
三、组织形式和工作要求

1、各督查组要就职能范围内的不同工作内容进行认真督查。同一片区在开展督查工作中，包片领导对片区内的各督查组成员可统筹整合使用，联合开展工作，力求做到既分工又合作，达到最佳的工作效果。

2、督查指导以乡镇为单位进行，全面走访，重点抽查。下乡人员要向乡镇领导报告，取得乡镇党委、政府的支持。

3、下乡人员要深入到基层学校，采取参加会议、召开座谈会、深入课堂、实地察看、查阅有关资料等形式，了解情况、把握动态，总结做法、推广经验，查摆问题、督促整改。要重点检查仙教[2010]150号文件关于学校教学常规管理规定和市教育局常规管理要点落实情况和校安工程的进展情况。
4、下乡人员应查阅、收集并带回有关材料。在督查期间，各组长要把重大、特殊情况及时向局办公室汇报。

5、下乡人员要求真务实，勤政廉政。在下乡期间，各督查组要严守下乡工作纪律，做到廉洁自律。

6、2月6日下午3：00，召开期初下乡人员会议，地点在进修校二楼会议室。2月27日上午召开下乡督查汇报会，各下乡督查组要做好书面汇报材料，并作重点汇报，突出谈亮点、谈问题、谈建议（地点另行通知）。

二○一二年二月六日
主题词：学校  期初工作 督查  通知

  抄送：市教育局、县有关领导，存档。

  仙游县教育局办公室               2012年2月6日印发

附件2：
2012年春季期初下乡督查人员安排表

	乡镇
	包片领导
	下    乡    组    成    员

	总
巡视
	挂钩包片
	组 长
	成              员

	鲤城
	郑

宁

凡

 黄

建

新
	陈

建

熙
	林津辉
	杨添贵、朱少求、郑华枫
	吴庆聪、张国云

	度尾

	黄建辉
	吴锦华、林  平
	徐建新、林丽华

	书峰

	郭子龙

	黄爱莲

	鲤南

	郑

秋

洪
	林金建
	林清煌、陈子萍
	李鸿水、林  欣

	大济

	林庆廉
	黄玉理、陈秀武、张建铭
	林勇地

	游洋

	林民强
	林京武
	王宗顺

	赖店

	黄

福

炳
	张明宝
	张远璟、温丽群
	黄兴伟、郑冬青

	榜头

	黄国雄
	黄国峰、薛应敏、肖一心
	李国荣、吴丽娜

	社硎

	林双松

	黄震宇

	郊尾

	宋

群

毅
	柯向东
	张志喜、朱桂凤
	林春节、杨兰娥

	园庄

	傅黎晖
	林春香
	叶建炳

	石苍

	刘信全

	黄学樵

	枫亭

	林

峰
	王长生
	蒋先玉、凌秦铭、吴  喜
	叶德美、李春美

	龙华

	陈光黎
	彭宗枝、陈金华
	陈喜廉

	菜溪

	林建新

	叶明德

	盖尾

	黄

杰
	郑光普
	陈汉其、陈成普
	林天松、傅颖莉

	钟山

	李聪飞
	杨庆敢
	刘文凑

	西苑

	蒋启友

	林模忠

	备注
	1、学校安全工作专项抽查组：张玉新、曾少红。
2、教师在岗情况专项抽查组：梁  挺、叶金尧、陈素聪、薛庆仙。

PAGE
2